JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Sexta Feira, 17 de fevereiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2017-CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Art. 22, inciso III da Lei 8.666/93;

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS

CAVALOS

* CONTRATADO: RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA

* OBJETO .........................: Locação de Veículo Automotor estilo Passeio

com capacidade para 05 ocupantes destinado a demanda dos Serviços de
Viagens para esta Câmara Municipal.

* VALOR MENSAL  R$ 2.850,00 (Dois Mil Oitocentos e Cinquenta Reais);

* VALOR GLOBAL.: R$ 31.350,00 (Trinta e Um Mil Trezentos e Cinquenta
Reais);

* PRAZO.......................: 17 de Fevereiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017;

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.6 – Outros
Serviços de Terceiros-PF

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo

* PUBLICAÇÃO ..: Tempo Hábil: Quadro de Avisos da Câmara Municipal e

Jornal Oficial do Município.